第 12回 基本問題・影響調査専門調査会 議事要旨

（開催日時等）

１  日 時  平成２６年３月６日（木） 10：00～12：00

２  場 所  内閣府本府５階特別会議室

３ 出席者

会長   佐藤 博樹   東京大学大学院教授

委員   岩田 喜美枝  公益財団法人 21 世紀職業財団会長

     柏木 はるみ  三重県男女共同参画センターフレンテみえ所長

     河井 規子   京都府木津川市長

     清原 桂子   公益財団法人ひょうご震災記念 21世紀研究機構副理事長

萩原 なつ子 立教大学教授

藻谷 浩介   株式会社日本総合研究所調査部主席研究員

山田 昌弘   中央大学教授

（議事次第）

１  開会

２  報告書案について

３ 閉会

（配布資料）

資料１：地域経済の活性化に向けた女性の活躍促進について（概要）案

資料２：地域経済の活性化に向けた女性の活躍促進について（案）

参考資料：成長戦略進化のための今後の検討方針（抜粋）

（議事概要）

・「地域経済の活性化に向けた女性の活躍促進について（概要）案」及び「地域経済の活性化に向けた女

性の活躍促進について（案）」を基に議論を行った。

・報告書の修文については、会長に一任された。